〒270-2231 千葉県松戸市稔台 3－2－908

Tel 047-703-6117   Fax 047-703-6109

E-mail  info@jks-key.com

Web ページアドレス http://jks-key.com

201８年１月２４日

お 客 様 各 位

F110 についてのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうご

ざいます。

さて、「WEST916」の合鍵作成に使用する「F110」についてですが、作成した合鍵が鍵穴に挿入

できないという事例が発生しているようです。

ブランクキーメーカーの(株)後藤製作所様で調査したところ、錠前の鍵挿入部の形状が一定にできて

おらずこの錠前に関しては、純正メーカーの同タイプの鍵も挿入できず、また他社メーカーのブラ

ンクキーも挿入できないようです。

(株)後藤製作所様では、対応できるブランクキーの作製を早急に進めているとの事ですので、今しば

らくお待ちいただけるようお願いいたします。

お客様より鍵穴に入らないというクレームが発生した場合については、下記の図の様にやすり等で

面取りすることで緊急対応は可能だと思われます。

ご不便をお掛けしますが、宜しくお願い申し上げます。

敬具

株式会社ジャパンキーサービス